2021年2月3日
お客様各位
　　SALTOGOLF横浜元町

緊急事態宣言期間延長に伴う営業時間短縮のお知らせ

日頃よりSALTOGOLF横浜元町をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。
2月2日の政府の発表により、新型コロナウイルス対策特別措置法に基づく緊急事態宣言期間延長が決定し、SALTOGOLF横浜元町は引き続き、営業時間の短縮を実施いたします。弊社としては、安全面や衛生面に細心の注意を払い、皆様が安心してゴルフレッスンを楽しんでいただけるよう努めて参りますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。
記

【営業時間の短縮】
　　　　　　期間：　２０２１年２月９日(火)～３月７日（日）
　　　　　　開店：　１０時００分
　　　　　　閉店：　２０時００分（通常営業２１時００分のところ、２０時００分に短縮）
　　　　　　予約：　１９時００分のレッスンが最終レッスンとなります。

現在の感染状況を考慮に入れ、改めてご利用の皆様にお願い申し上げます。
〇体調に少しでも異常のある方のご利用はお控えください。
〇ご利用の際には、マスクの着用をお願いいたします。
〇引き続き、検温・手指消毒の感染予防対策にご協力をお願いいたします。

　以上